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Horaire: de 12:30 a 14:00

Listes des étudiants inscrits dans le module :

EC43 comptabilité des sociétés
Semestre: s
Année universitaire : 2024-2025 salle:  Slaasedl aaxd) Au.@\ A9 &l
num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement

1 AABOUBAN HASSAN M131371749 UB91752

2 AARAB SALMA M130343188 VA152876
3 AAZIZ ISMAIL M133222961 UA130013
4 ABBASSI ABDELBASSET M134414355 UD18019
5 ABDELLAOUI SHYMAA M138361697 UC161561
6 ABDELMALEK RACHIDA D131627068 PA182456
7 ACHAK FADOUA M137189407 UA125693
8 AGHROD TAHA M134194463 UA127256
9 AIT ABDELLAH SANAE M135258821 UB102967
10 AIT ALLA MANSOR FARIDA D136104707 PA182806
11 AIT HNINI MORAD M131415745 U211854

12 AIT M BARK MAROUANE M134438862 U192227

13 AIT -M'HAND SALIMA M149039546 UB90772

14  AIT SIDI AHMED BENACEUR M146035025 UB103665
15 AIT TABAERT ELMUSTAPHA M137343160 UB91347

16  AITSIDIHMAD SOUMYA M133494961 U205816

17 AITTERGOUA HAJAR M137172607 UB107233
18 AKACHOR SOULAYMANE D139493386 PA171935
19 AKHDIM IKRAM M130432708 UA130899
20 ALAINI MOHAMMED M132424355 UA130825
21 AMEZIANE SOUMIA M147009922 UB102266
22  AYACHI LAMIAE M130017699 UA130512
23  AZOUAOU HAJAR M130017803 0D63673
24 AZZAOUI HAFSSA M138508014 U203544

25 BAALI ILHAM M135135587 UB102928
26 BAHAFID HAMZA M130117898 U203137

27 BAHER MARWA D137194687 PA177278
28 BAKKAS ILHAM M136160299 UA122086
29 BALIZI ASSIA M132198639 UA117917
30 BAMMOU KHADUA D139086296 PA181825
31 BANI ABDELKHALEQ D134578963 PA178300
32 BAOUHSSAINE AYOUB M137105799 UA126891
33 BELAL SAFAE M138138697 UC162520
34 BEN BAMMOU FAYROUZ M134293528 U195291

35 BEN HAMMOU MOHSSINE D130479002 PA176288
36 BEN LAKBIR ESSADIK D133480678 PA170257
37 BEN SAID FARAH D136058621 PA176718
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BEN TALEB
BENADDOU
BENMOUMEN
BENSALEM
BERKAOUI
BHIHI
BOUALI
BOUALI
BOUBLAL
BOUGHLAM
bouha
BOUHAMID
BOUHAMIDI
BOUID
BOUIDRANE
BOUKHALFA
BOURAS
BOURKI
BOURKI
BOUTAHIR
BRADAI
BRIJJA
DALLA
DAMI

Eh bibiche

EL AiSSAOUI
EL BAGHATI

KALTOUM
ASSYA
IBTISSAM
ABDELHAQ
BADRIA
SAID
AICHA
HASNA
AMINA
FAYZA
noura
AHMED
NOUHA
SOUAD
MOHAMED
OMAR
SARA
HAJAR
KHADIJA
OUMAYMA
HAMZA
RACHIDA
OUSSAMA
HALIMA
MOHAMED ADAM
[LHAM
FATIMA-EZZAHRAE

D136479288
M130016382
7212800871
M130121815
M130523864
7192800136
M130091522
M144043458
M136147933
M133480365
D135085384
M130029587
M135445378
M130079603
M138318358
M130052498
M136185168
M135509016
M135521474
M130016435
G135515491
D139080752
M132143439
M138299220
M137318508
M139188252
M132184796
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PA172907
VA153026
U191034
U203107
UA128926
UC86719
UA127571
U193358
UB107782
VA159670
PA273107
U189991
U211454
UA127974
VA152924
U204514
U212904
U206653
U206654
VA152293
N441118
PA273729
VA150777
U205983
VA153577
VA149550
U211327
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num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement
1 EL BAGHATI ISSAM M130056283 U214292
2 EL FARHI SOUKAINA M130087277 UA128145
3  EL FARSSI NADIA D131860215 PA165288
4  EL GHAZI OUMAYMA M133432738 UA127577
5 EL GHORCHI SOFYANE M133421824 UC162102
6 EL HAHIOUI RACHIDA M131295818 U194733
7 EL HAKOUME SABAH M134215447 UA129368
8 EL HASSANI EL IDRISS SAID M130207829 UD18401
9 EL HILALI SOUFIANE M137427838 UD15566
10 EL HOUTI MAJDA M139318530 VA145027
11 EL KABOURI MOHAMED D138057971 PA175207
12 EL KHALFI ZAKIA M139444076 UD14988
13 EL MEFTAH SAFAE M139202348 UA130523
14 EL MEHDAOUI FATIMA EZZAHRAE M130069120 U205006
15 EL MESSAOUDI NABILA M138418809 U208920
16 EL WAFI MERYEM M130007513 UA130126
17  EL-JALLAD DONYA N138042631 UB106990
18 ELLAKI FATIMA D130187226 PA183001
19 ELMAANSRI GHIZLANE D136317044 PA183069
20 ELMADIOUNI FATIMA AZ-ZAHRA D136784553 PA160838
21 ELMAHDI HICHAM M130099314 UB95532
22 ELMOUDDEN IMANE M133297524 UD13126
23  EL-OUAFY MANAL M147065576 UB105093
24 FASKA KENZA M135140818 UA125431
25 FATHALLAH MONCIF M131492475 U203277
26 GHACHA LAMYAE M149046522 UA133211
27 GHENAMI MUSTAPHA M130025987 U207842
28 HABIBI HAFSA M139219248 UA122429
29 HADDOUCH KHAOULA M135509112 U202919
30 HAMZAOUI SALMA M130086844 UB108187
31 HASNAOUI SALMA M138492632 UC161764
32 HASSANE NABIL M130107534 U206568
33 HOUJLAN HAMMOU M136262190 UB110453
34 IKEN FATIMA ZAHRA M139299315 U204705
35 IKHLEF LATIFA D131587556 PA184003
36 IMOUTES AABLA M135192588 U207229
37 ISMAILI ALAOUI MUSTAPHA M133345155 U210438
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JABIRI
JEBBOUR
KABOURI
KADDOUR
KADIRI
KAJDID
KARJOUH
KASSI
Kassimi
Khacha
KHARMA
KHTACHA
KNOUZ
KOUN
KOURANE
LAAMIRNI
LAGHZIOUI
LAKDIM
LAKOUZ
LAMRINI
LIMANI
L'KHADIR
LOUHABI
MAAREF
MAAROUF
MAGIDI
MAHAMOU

AYA
SOUAD
LAYLA

DOUNYA

RIHAB

MARIAME

NAJOUA
MARIAM
Rania
Fatima
SALIMA
FATIMA
IKRAME
NABILA
HAFIDA

MOHAMED

FATIMA
FARAH

MOHAMED
Mohamed Rochdi

RANIA
SIHAM
YOUNES

ABDELILAH
CHAIMAE

ALI
KARIMA
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M149069856
M142058354
M146039748
M130016468
J137102819

D130031232
M130264460
D136538245
M132490973
D134155188
M132371697
D135577373
M134522804
M131221439
M134238079
M131243474
M134272430
M130014137
M130056404
M130017970
M136435545
F138115997

M130492482
M133124929
M135329391
D139709442
M133468202
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U208940
VA151646
UA127004

U211589

U211685
PA273559
UB111071
PA162662

U214588
PA179176

UB97770
PA179780

U200919
UA129604
UA114821

U203759

U209079
VA155166

U206213

U203374

U206887

Q361583

U206514
VA153787

U207129
PA183366
UB110744
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Listes des étudiants inscrits dans le module :
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num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement
1  MAKHDACH MARYAME M130081310 UA127651
2 MAKRANE ISMAIL M148052814 UD14386
3  MASSAOUDI IBTISSAM M133520656 UA131828
4  MEFTAH AHMED M135519431 U202342
5 MEGDAZI ABDELFATTAH D148054356 PA178353
6 MENNIOUI KAOUTAR M130054894 U198057
7  MESSAOUDI KHADIJA M138486873 UC159190
8 MOBTAHIJ LATIFA D130121103 PA264736
9 MOKAFEH ASMAA D139148588 PA182463
10 MOUHNA AYOUB M133220609 UA128932
11  MOUZOUN MOHCINE M132225409 U199277
12 NADI FATIMA D135592182 PA180241
13 NAFIAI HICHAM M130075602 UC163434
14  NAFIAI MOHAMED-AMINE M134492956 UC159357
15 NAJJARI HIBA M130413735 U205614
16  NAJJARI WISSAL M136185166 U209736
17 NASSOU WIDAD M137495824 U203403
18 OU BAHADOU SALAH M135198681 UA109922
19 OUABID MHAMED M134202165 UA124288
20 OUAHABI IMANE D134049441 PA273870
21  OUAISSA SAMIRA D134072535 PA180217
22  OUALI ALI D132043451 PA266300
23  OUAZIZ FATIMA ZAHRA M136222954 U210957
24  OUBIHI SAMIRA M131480288 PA179607
25 OUBOUYA SALAH-EDDINE M133192633 U208429
26 OUBROUK ZAHRA M136214133 U207098
27 OUCHATOU HIBA M130122838 UA126106
28 OUDAKHOUCH NAJAT M130047086 U209744
29 OUDJA NOUHAILA M130229484 UB109478
30 OUGLAY AYOUB M132222150 U202952
31 OUHADDOU ZAID D143054456 PA175814
32 OUHAKKOU RABAB M132106308 UB114331
33 OUHDA FATIMA ZOHRA D130221466 PA183874
34  ouhouid aicha M133237355 VA145671
35 OUHSSAINE ABDERRAHMAN D132197740 PA256053
36 OUKASSOU ILHAM C131004854 U209499
37 OULHOUR SAMIH M133106269 UB108819
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OUMZIL ZINEB M130070780 UA130777
OURRI NAIMA M137143208 VA153274
OUSSOU BOUCHRA M134332453 UC155346
OUTABIHIT OUIRA M138409960 U213138

OUZDI EL HOUSSAINE D138328667 PA177422
QERRAS FATIMA-ZAHRAE M133266202 VA143058
RAGRAGUI ABDESSABOUR M131284273 UD16173
RAHMOUN FATIMA ZAHRAE M130229432 UB107830
RAMDAN ELHOUSSINE D131571039 PA268435
SADDOUG MANAL M130211490 U206484

SADIKI SAFAE M130067345 UA130996
SADOG HOUDA F135283855 U209749

SAIDI ABDELKARIM M130000629 UC155523
samlali salma M137301235 UC162809
SMOUH HAFSA M130021545 UA125660
SMOUNI FATIMA EZ-ZAHRAE M135265532 UC161809
SOSSEY ALAOUI HASNAE M130118026 U204655

SOUISSI IMANE M136420164 U209392

TAAROU FATIMA D136189869 PA182772
TAJIN IKRAM M130022722 UA128586
TAKI AMINE M130010927 U204265

TALIBI SOUKAINA M135225529 U208600

TAMAAI MOHAMED D137038110 PA261040
ZAHIRI NEZHA M134320412 UA133392
ZAZA ANOUAR M136420169 U209480

ZIYADI LAMYAE M130075580 UC163715
ZNINE ZAKARIA M137216310 UA121656
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